

# **JG Invest & Consult ApS**

Marselis Boulevard 28, 12.6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 60 28 84

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

---

Jørn Grove  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JG Invest & Consult ApS Marselis Boulevard 28, 12.6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 60 28 84
	Stiftet: 21. januar 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Grove
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Grove Ejendomsinvest ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive konsulent-, investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.729 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.768</b>
1 Personaleomkostninger	-310.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322.474</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-883.418
Andre finansielle indtægter	1.231.580
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.346.585
Øvrige finansielle omkostninger	-445.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.766.733</b>
Skat af årets resultat	37.974
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.728.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.728.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.728.759</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.785	60.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.785</u>	<u>60.182</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.927.785</u></b>	<b><u>1.560.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.795.141	12.005.712
Udskudte skatteaktiver	37.974	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.617	5.147
Andre tilgodehavender	5.031.660	9.645.401
Periodeafgrænsningsposter	32.250	83.562
Tilgodehavender i alt	<u>16.899.642</u>	<u>21.739.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.976.777	21.705.150
Værdipapirer i alt	<u>26.976.777</u>	<u>21.705.150</u>
Likvide beholdninger	67.745	3.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.944.164</u></b>	<b><u>43.448.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.871.949</u></b>	<b><u>45.009.147</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	34.845.486	36.574.245
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.970.486</u></b>	<b><u>36.699.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.272.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	27.885
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	439.638
	Anden gæld	10.853.463	3.569.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.901.463</u>	<u>8.309.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.901.463</u></b>	<b><u>8.309.902</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.871.949</u></b>	<b><u>45.009.147</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		305.681
Andre omkostninger til social sikring		4.766
		<u><b>310.447</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>1.275.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-883.418</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-883.418</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.346.585</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<u><b>-1.346.585</b></u>	<u><b>0</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>955.003</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>955.003</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grove Ejendomsinvest ApS	Aarhus	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	36.574.245	36.574.245
Årets overførte overskud eller underskud	-1.728.759	0
	<b>34.845.486</b>	<b>36.574.245</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Værdipapirer i depot for bogført værdi på 13.063 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har kautioneret for leverandørgæld i ikke tilknyttet selskab med 2 mio. kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.